

Põltsamaa valla kaasava eelarve ettepanek

Allolevalt esitan ettepaneku, mis loodan, et vastab kaasava eelarve idee tingimustele ja eeldustele.

idee nimetus	"Keskea röömud" taas Põltsamaal
idee eesmärk ja olulisus (lühike kirjeldus, millisele Põltsamaa valla vajadusele ettepanek vastab, millise probleemi lahendab või millise uue võimaluse avab)	<p>Lembit Ulfsaki linateos „Keskea röömud“ on osaliselt filmitud Põltsamaal ning selline humoorikas skulptuur võiks igati ilmestada Põltsamaa (linna /avalikku) ruumi. Skulptuuri autor on Olustvere kunstnik Tõnu Kukk, kes on filmiteosest ajendatuna loonud filosoofilis-humoristliku dekoratiivskulptuuride grupi „Keskea röömud“, mis ilmestab inimese elutee erinevaid etappe. Skulptuurid valmistatakse torudest ja 1 cm paksusest lehtmestallist. Sobiks nt muruplatsile kõnnitee äärde vm avalikku ruumi. Kultuur, erinevad lood ja jutustused on olnud alati oluline osa meie identiteedist ja kuuluvusest ning igal ajastul on omad märgid ja seosed. Antud skulptuur oleks austusavalduseks heale huumorile ja teatud ajastu märkidele.</p>
idee kirjeldus (lühike kirjeldus, kus ja millal ettepanekus toodud idee ellu viiakse, kas ettepanek on teostatav 12 kuu jooksul)	<p>Idee viiakse ellu maksimaalselt 12 kuu jooksul. Olemas on kavand ja võetud töö teostamiseks hinnapakkumus. Vajalik on leida sobivaim asukoht ning teos ära tellida ja paigaldada. Selleks, et skulptuur kõnetaks ja oleks arusaadav võiks paigaldada selle juurde ka ideetutvustuse (erinevates keeltes). Selleks, et skulptuur paistaks silma ka hämaramas, võiks juurde paigaldada valgustuse.</p>
sihtrühm (lühike kirjeldus, kes saavad probleemi lahendamiseks või uue võimaluse avanemisest otseselt kasu - sihtrühma suurus, vanus jm olulised tunnused)	<p>Tegemist on omanäolise ja humoorika skulptuuriga, mis paigaldatakse avalikku ruumi. Tegemist on läbilõikega terve inimese eluteest ning seega võiks see kõnetada igas eas inimesi. Suunatuna nii kohalikule elanikule kui ka piirkonna küllastajale.</p>
eelarve (idee teostamise hinnakalkulatsioon)	<p>Kokku 4500 eurot (s.h. 1000 eurot autoritasu; 3200 eurot teostus / esialgne hinnapakkumine / ja 300 eurot paigaldus. Tulenevalt skulptuuri asukohast võib osutada vajalikuks ka valgustus.</p>
muu oluline info	Lisatud lisas 1.